Quod si times maledictionem Christo tribuere, audi legem. *Maledictus omnis qui pendet in ligno.* Quæ maledictio quod etiam super Dominum Iesum cadat, testatur Apostolus. Ita enim redemit nos a maledictio legis, factus pro nobis maledictum. *Gal. 3. 13.* Ut autem a maledictio legis nos redimeret, in se suscipere oportuit legis maledictiones, quæ omnis generis malæ tribulationes atque aduersitates complectuntur. *Deut. 28. 15.* Vide illas, si vis, quia longum est enumerare. Fleuisti mala omnia, plurimæque alia nobis occulta ceciderunt super hunc serpentem, qui tamen serpens verus est, sed in similitudinem serpentis: quia, quantumcumque factus sit pro nobis peccatum, hoc tamen non est nisi propter similitudinem carnis peccati. Verè tamen sumptum se & hoc abundantius, legis maledictiones, sic portans peccata nostra in corpore suo. *Deut. 28. 20.* Tu ergo, & desolare, quæ tu pro te passus in anima, & in corpore. *Auferi maledictio 20. legu bona omnia temporalium. Immitteret super te famem*

Famem (inquit) & *esuriam*, & *inrepatio-*
 22. *nem in omnia opera tua. Immittere mala*
omnia corporalia. Percutiet te Dominus ege-
 23. *state, & febre & frigore, ardore, & asu Ho-*
stes illi constituit partes omnes mundi, aërem
videlicet. Percutiet te aere corruptio. Cælum
 25. *& terrā. Sit cælū quod supra te est, aënum:*
& terra, quā calcas, ferrea Homines. Tradet
 33. *te Dominus corruent ante hestus tuos, & sis*
 27. *semper calumntiam sustinens, in corpore, &*
in anima afflictiones magnas. Percutiet te
 28. *Dominus ulcere Ægypti, scabie quoque, &*
prurigne, ut curari nequeas. Percutiet te
 29. *caecitate & amentia, & furore mentis. Hęc*
 30. *& his similia applicat Lex, quæ nescio an*
 31. *cuncta eueniant populo scelerato. Sed*
 32. *certe vniuersa in Christum reciderunt*
 34. *saltem in virtute, ut deteriora sit pas-*
 35. *sus, quam si, ut sonat lex, fuisset ma-*
 36. *nifeste percussus.*

24. *O cur homines non hunc serpentē con-*
templantur, quatenus videlicet est serpens
 46. *in similitudine, quatenus maledictus verē*
passus verē languores nostros portans. Ad
finem maledictionum sic habet lex. Dabit
tibi Dominus ibi (id est, in captiuitate) cor
pendens, & deficientes oculos, & animam
consumptam marore. Et erit vita tua quasi
pendens ante te. Erat vita eorum pendens,
 47. *quia iugiter sibi mori videbantur, & in cō-*
 48. *tinuo erant mortis periculo, quod consi-*
 49. *derantes deficientebant: sed vita Domini Ie-*
 50. *su pendens in cruce erat ante illum con-*
 51. *tinuē, & dolor eius in conspectu eius sem-*
 52. *per, & diebus & noctibus crucis tortio-*
 53. *nes amarissimas sentiret, iugiter in mente*
 54. *crucifixus, semper patiens, semper moriens,*
 55. *totus non in parte aliqua solū serpens ma-*
 56. *ledictus. At cur Æneus. Respondet Iob.*
 57. *Qua est fortitudo mea, ut sustineam? aut*
 58. *qui sinus meus, ut patienter agam? Nec for-*
 59. *titudo lapidum fortitudo mea, nec caro mea*
 60. *anea est. Sit cuiusmodi Iob, non tamen cō-*
 61. *parandus Christo Domino. At Domini*
 62. *fortitudo, lapidum fortitudo est, qui alle-*
 63. *nit in Propheta. Posui faciem meam, ut*
 64. *petram durissimam. Vides lapidum for-*
 65. *titudinem eamq; singularem, ut petra; nō*
 66. *cuiuscumque, sed durissimæ, ergo & caro*
 67. *eius anea est, id est, sic firma & sustinens,*